CGC/MF 88.587.183/0001-34, com sede à rua Assis Brasil, n° 11, vem à presença de 

Vossa Senhoria para dizer e, ao final requerer o que segue: 

Que é legitimo proprietário do seguinte imóvel:  

AREA  DESTINADA AO SISTEMA DE RECREAÇÃO PÚBLICA  III:  Uma 

área de terras de formato irregular, com a área de 34.991,76 m2(trinta e quatro mil, 

novecentos e noventa e um metros quadrados e setenta e seis decímetros quadrados), 

parte integrante dos antigos lotes rurais números 28 e 37 da Linha estrada geral, atual 

zona urbana desta cidade, sem benfeitorias, não situado em quarteirão delimitado por 

ruas, distando 151m13 da esquina formada pelas ruas "B" e Buarque de Macedo, com

[...]

por uma linha irregular, por 61m90, e 57m00, confrontando com propriedade do 

Município de Carlos Carbosa; ao Leste, por 73m84, com propriedade do Município de 

Carlos Barbosa.  

AREA  REMANESCENTE:  

AREA  DESTINADA AO SISTEMA DE RECREAÇÃO PÚBLICA Ill: Uma 

área de terras de formato irregular, com a área de 31.990,87 m2(trinta e um mil, 

novecentos e noventa metros quadrados e oitenta e sete decímetros quadrados), 

parte integrante dos antigos lotes rurais números 28 e 37, da Linha estrada geral, atual 

zona urbana desta cidade, sem benfeitorias, não situado em quarteirão delimitado por 

ruas, distando 151m13, da esquina formada pelas ruas "B" e Buarque de Macedo, com

[...]

78.275 e  ART  n° 8719978, o Imóvel objeto da presente matticula atualmente possui a 
seguinte descrição : UM TERRENO ,URBANO, situado .rua Vereador Ubaldo Baldasso, 
distando 473m79 da esquina formada pelas ruas Vereador Ubaldo •Baldasso e Buarque de 
Macedo, não formando quarteirão, com a  Area  cip 8.939,55m2  (oito mil, novecentos e trinta e 
nove metros quadrados e cinquenta .e cinco decimettOs quadrados), com benfeitorias, 'com as 
seguintes medidas e confrontações ao Nõrte,..por.96m07, confrontando com a rua Vereador 
UbaldolBaldaSso; acr. Sul, por 95M71, confrontando com •propriedade de Itato Albino Dcitta;

[...]

LIVRO N.9. 2- REGISTRO GERAL 
fls. 	

lnattícula97343 Carlos Barbosa, 	28 de fevereiro de 2O2.  

01  

Urna fração de terras urbanas, relativa aos antigos lotes rOais n° 69 e outro sem 
número, da Linha Santa Clara, neste município, com a  area  de. 10.865, 14 m2(Dez mil, 
oitocentos e sessenta e cinco metros e quatorze decimetros quadrados), sem 
benfeitorias, confrontando: ao Norte, com propriedade de R. Per4era.8,Cia LTDA; ao SUL 
com terras de herdeiros de  Arthur  Dotta; ao Leste, com terras c::$,Luiz Brum, atualmente 
Nilso Chies e Orlando Dalcin;

[...]

OFÍCIO DE REGISTROS PÚBLICOS DA COMARCA DE  CAR 	ARBOSA 

LIVRO N2 2 - REGISTRO GERAL 
fis.  01 	 matricula9730  

fevereiro de  2002. 

Uma fração de terras urbanas, relativa aos antigos lotes rurais n° 69 e outro sem 
número, da Linha Santa Clara, neste município, com a área de 10.865, 14 m2(Dez mil, 
oitocentos e sessenta e cinco metros e quatorze decímetros quadrados), sem 
benfeitorias, confrontando: ao Norte, com propriedade de R. Perera &Cia LTDA; ao SUL, 
com terras de herdeiros de  Arthur  Dotta; ao Leste, com terras de Luiz Brum, atualmente 
Nilso Chies e Orlando Dalcin;

[...]

78.275 e  ART  n° 8719978, o imóvel objeto da presente matricula atualmente possui a 
seguinte descrição: UM TERRENO URBANO, situado na rua Vereador Ubaldo Baldasso, 
distando 473m79 da esquina formada pelas ruas Vereador Ubaldo Baldasso e Buarque de 
Macedo, não formando quarteirão, com a  Area  de 8.939,55m2  (oito mil, novecentos e trinta e 
nove metros quadrados e cinquenta e cinco decímetros quadrados), com benfeitorias, com as 
seguintes medidas e confrontações: ao Norte, por 96m07, confrontando com a rua Vereador 
Ubaldo Baldasso; ao Sul, por 95m71, confrontando com propriedade de Italo Albino Dotta;